
SETTORE

S 2  - FI NA NZE, B ILA NCIO E CO NTROLLO DI  
GE STIO NE

---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  6 7  d e l  0 7 / 0 2 / 2 0 1 9

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  7  d el   0 5/02/20 1 9

O g g e t t o: For ni t ur a  d i  g a s  n a t ur al e  d a l  0 1 . 0 4 . 2 0 1 9  a l  
3 1 . 0 3 . 2 0 2 0  p e r  u t e n z e  d e l  Co m u n e  d i  Carpi  
tr a m i t e  a d e s i o n e  a l l a  c o n v e n z i o n e  d i  Co n s i p  
"Ga s  n a t ur al e  1 1",  Lot t o  4  E m i l i a  R o m a g n a .  
I m p e g n o  d e l l a  s p e s a .    



OGGETTO: Fornitura di  gas naturale dal  01.04.2019 al  31.03.2020 per utenze del 
Comune di  Carpi  tramite  adesione  alla  convenzione di  Consip  “Gas 
naturale 11”, Lotto 4 Emilia Romagna. Impegno della spesa.   

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Preso Atto  che:
- Il  Comune  di  Carpi  con  determinazione  dirigenziale  n.7/2018  ha  aderito  alla 

Convenzione di Consip “Gas naturale 9”- Lotto 3 per la fornitura di gas naturale di 
alcuni  servizi  dell’Unione  non  rientranti  fra  quelli  per  i  quali  si  è  aderito  alla 
convenzione  Consip   “Servizio  Energia  e  di  servizi  connessi   per  le  Pubbliche 
Amministrazioni” comunemente detta “appalto calore”;

- il contratto attivato con la suddetta determinazione scadrà il 31 marzo 2019;
- occorre provvedere ad una nuova fornitura a decorrere dal 1° aprile 2019;

Richiamata la seguente normativa: 
- La  Legge  n.136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  

Governo  in  materia  di  normativa  antimafia",  e  successiva  normativa  inerente  la 
tracciabilità  dei  flussi  finanziari  tra  cui  il  Decreto  Legge  n.187/2010  e  la  Legge 
n.217/2010;

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, sull'Ordinamento degli Enti Locali, ed 
in particolare:

� l'articolo 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi  
compresa l'assunzione di impegni di spesa;

- il  Decreto  Legge  n.95/2012  “Disposizioni  urgenti  per  la  spesa  pubblica”  ed  in 
particolare il comma 3 dell’art.1, che prevede l’obbligo di approvvigionarsi attraverso le 
convenzioni di cui all’art.26 della legge 23 dicembre 1999, n.488  stipulate da Consip 
spa o dalle Centrali di Committenza regionali costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 
455 della legge 27 dicembre 2006, n.296;

- il  Decreto Legislativo n.33 del 14 marzo 2013 ad oggetto “Riordino della disciplina 
riguardanti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
della  Pubbliche  Amministrazioni”,  in  particolare  l’art.  23  “Obblighi  di  pubblicazione 
concernenti  i  provvedimenti  amministrativi”  “Obblighi  di  pubblicazione concernenti  i 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, così come anche ribadito dall’articolo 29 
del D.Lgs n.50 del 18.04.2016;

- la Legge di Stabilità 2016 n.208 del 28 dicembre 2015, articolo unico comma 494, che 
per  determinate  categorie  merceologiche  ,  tra  cui  il  gas,  dal  1°  gennaio  2017  le 
Amministrazioni  pubbliche  hanno  l’obbligo  di  aderire  alle  Convenzioni  messe  a 
disposizione da Consip spa e dalle centrali di committenza regionali;

- il Decreto Legislativo n.50 del 18.04.2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” art.37, 
comma 4, lettera a, che permette l’acquisizione autonoma agli Enti non capoluogo di 
provincia che procedono mediante una Centrale di Committenza;

Considerato, in tema di qualificazioni, che il Comune di Carpi è una stazione appaltante 
iscritta  all’AUSA (codice 166117);

Appurato che:
- alla data odierna, per la fornitura di  gas naturale, è attiva la Convenzione  “Gas 

naturale 11” di Consip attiva dal 24.01.2019 – Lotto 4 Emilia Romagna affidato alla 
ditta  Soenergy srl  srl  con sede legale in Argenta (FE) con un prezzo trimestrale 



variabile e con una durata contrattuale di 12 mesi;

Tenuto  conto  che  occorre  predisporre  ed  inviare  la  modulistica  per  l’adesione  alla 
Convenzione  entro  il  15  febbraio  2019,  per  permettere  alla  ditta  l’espletamento  delle 
pratiche necessarie all’attivazione della fornitura dl  1° aprile 2019, in conformità con la 
normativa vigente;

Stimata  una spesa  per  la  fornitura  di  gas naturale  dal  01.04.2019 al  31.03.2020,  da 
corrispondere alla Ditta Soenergy srl con sede legale in Argenta (FE) Via Pietro Vianelli  
n.1, - P.IVA 01565370382,  così ripartita:

Descrizione dal 01.04.2019 
al 31.12.2019

dal 01.01.2020 
al 31.03.2020

Servizi generali € 26.000,00 € 10.000,00

Centro giovani mac’è € 1.500,00 € 1.500,00

Sede Corso Alberto Pio € 14.000,00 € 12.000,00

Cultura: servizi generali 
Castello dei Pio

€ 20.000,00 € 23.000,00

Biblioteca € 11.000,00 € 7.000,00

Teatro € 17.000,00 € 11.000,00
TOTALE € 89.500,00 € 64.500,00

per un importo complessivo, pari ad Euro 154.000,00 (IVA ed oneri inclusi) così suddiviso 
per anno:

- Euro   89.500,00 dal 01.04.2019 al 31.12.2019
- Euro   64.500,00 dal 01.01.2020 al 31.03.2020

Accertato  che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di 
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con 
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così  
modificato dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Visti:
- il Regolamento Comunale dei contratti approvato con Delibera di Consiglio Comunale 

n. 148 del 22/12/2015, dichiarata immediatamente eseguibile;
- il  Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

165 del 14.12.2017, divenuto esecutiva in data 09/01/2018;

Richiamati i seguenti atti:
- la Delibera di  Consiglio n.8 del  01/02/2018 ad oggetto "Approvazione della nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2018”.



- la Delibera di  Consiglio n.12 del 01.02.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:  “Approvazione del bilancio di  previsione 2018-2020 e del  piano 
poliennale degli investimenti”;

- la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  26  del  06.02.2018  avente  per  oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione anni 2018 – 2020”;

Visto il differimento del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2019 al 28 
febbraio 2019 stabilito dal Decreto del Ministero dell'Interno del 7.12.2018, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 292 del 17 dicembre 2018;

Dato atto che la  spesa non è sottoposta ai  vincoli  previsti  dall'art.  163 del  D.Lgs.  n. 
267/2000  per  quanto  riguarda  l'esercizio  provvisorio  in  quanto  trattasi  di  adesione  a 
Convenzione Consip ed è una spesa a carattere  continuativo necessaria per garantire il 
mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnata a seguito 
della scadenza del relativo contratto);

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1)  di aderire  per la fornitura di gas naturale per le utenze del Comune di Carpi, alla 
Convenzione “Gas naturale 11”- Lotto 4 – Emilia Romagna stipulata tra Consip spa e la 
ditta  Ditta Soenergy srl con sede legale in Argenta (FE) Via Pietro Vianelli n.1, - 
P.IVA 01565370382, per il periodo 01.04.2019 - 31.03.2020, come meglio spiegato in 
premessa;

2)  di determinare  una spesa contrattuale presunta per il periodo aprile 2019 – marzo 
2020 pari a euro 154.000,00 (IVA e oneri compresi) così ripartita:

- Euro   89.500,00 dal 01.04.2019 al 31.12.2019
- Euro   64.500,00 dal 01.01.2020 al 31.03.2020

3)  di  impegnare  la  spesa  di  euro  154.000,00 sul  Bilancio  pluriennale  2018/2020 
(annualità 2019 ed annualità 2020), come segue:

Voce di bilancio Descrizione dal 01.04.2019 
al 31.12.2019

dal 01.01.2020 
al 31.03.2020

00660.00.15 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Servizi generali

€ 26.000,00 € 10.000,00

00660.00.47 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Centro giovani 
mac’è

€ 1.500,00 € 1.500,00



00660.00.49 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Sede corso Alberto 
Pio

€ 14.000,00 € 12.000,00

01670.00.03 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Cultura: servizi 
generali 
Castello dei Pio

€ 20.000,00 € 23.000,00

01670.00.46 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Biblioteca 

€ 11.000,00 € 7.000,00

01760.00.37 Prestazioni di 
servizi - 
Riscaldamento 
Teatro

€ 17.000,00 € 11.000,00

TOTALE € 89.500,00 € 64.500,00

4)  di formalizzare il contratto con la ditta Soenergy srl con sede in Argenta (FE) mediante 
la  compilazione  dell'Ordinativo  di  Fornitura  attraverso  il  sito  di  Consip 
www.acquistinretepa.it  ed  inviato  al  fornitore  sottoscritto  digitalmente  dal  punto 
ordinante;

5)  di dare atto che
o il  CIG  derivato  della  fornitura  è  7784395DF5  ad  oggetto:  “Fornitura  di  gas 

naturale per utenze  del Comune di Carpi  da aprile 2019 a marzo 2020”;
o il CPV è 65210000-8;
o i   pagamenti  saranno effettuati  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.231/2002 e successive 

modifiche  mediante bonifico sul conto corrente dedicato come previsto dalla 
Convenzione stipulata dalla Consip all’art.9; 

o il Responsabile di Procedimento  di cui al presente atto è il Dirigente del Settore 
Servizi Finanziari Dott. Antonio Castelli;

6)  di  ottemperare nella  gestione  del  contratto  derivante  dal  presente  atto,  a  quanto 
prescritto dalla normativa vigente in particolare:

- dall’articolo 6 del D.P.R. n. 207/2010 (Documento Unico di Regolarità Contributiva);

- dall’articolo 3, comma 7, Legge 136/2010 e s.m.e i. quali D.L. 12.11.2010 N° 187 e 
Legge 217 del 17.12.2010 (tracciabilità flussi finanziari, CIG);

- agli adempimenti in materia di trasparenza, del D. Lgs 33/2013 come modificato 
dal d.lgs 97/2016 ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti 
pubblicate in data 28 dicembre 2016 con delibera n.1310, che sono:

o l’articolo 23 sempre in formato tabellare nella sottosezione “provvedimenti” di 
Amministrazione Trasparente;

o l’articolo 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi del’art.1, c.32 



l.190/2012 e ai sensi dell’articolo 29 d.lgs.50/2016, nella sottosezione “bandi 
di  gara  e  contratti”  di  Amministrazione  Trasparente  (percorso: 
https://www.comune.carpi.mo.it/bandi-di-gara/13506-atti-relativi-alle-
procedure-per-l-affidamento-di-appalti-pubblici/esiti-di-gara-carpi/esiti-di-
gara-servizi-carpi/anno-2019).

- a quanto disposto dall’art. 1 della Legge 190 del 23.12.2014 in termini di Scissione 
dei pagamenti (split payment) con versamento della quota IVA secondo le modalità 
ivi previste.



SETTORE: S 2  - FINANZE, BILANCIO E  CONTROLLO DI GESTION E -  SERVIZIO ECO NOMATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: For ni t u r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.04.20 1 9  al  3 1.0 3.2 0 2 0  p e r  u t e nz e  d el  Co m u n e  di  Ca r pi 
t r a mi t e  a d e sion e  alla  conve nzion e  di  Con sip  "Gas  n a t u r al e  1 1", Lot to  4  E milia  Ro m a g n a .  Im p e g no  
d ella  s p e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 1 9 2 6 0 0 0 0 0 6 6 0.0 0.1 5

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 3 5

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e rvizi g e n e r ali N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

2 2 0 1 9 1 5 0 0 0 0 6 6 0.0 0.4 7

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 3 6

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Ce n t r o  giovani m a  c¿è N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    



N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

3 2 0 1 9 1 4 0 0 0 0 0 6 6 0.0 0.4 9

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 3 7

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e d e  Cor so  Albe r to  Pio N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

4 2 0 1 9 2 0 0 0 0 0 1 6 7 0.0 0.0 3

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 3 8

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e rvizi g e n e r ali Pal azzo d ei  
Pio

N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

5 2 0 1 9 1 1 0 0 0 0 1 6 7 0.0 0.4 6

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 3 9

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  



S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Bibliot ec a  m ul tim e dial e  A 
Loria

N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

6 2 0 1 9 1 7 0 0 0 0 1 7 6 0.0 0.3 7

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 5 4 0

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Teat ro N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

7 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 6 6 0.0 0.1 5

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 6 9

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e rvizi g e n e r ali N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    



N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

8 2 0 2 0 1 5 0 0 0 0 6 6 0.0 0.4 7

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 7 0

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Ce n t r o  giovani m a c¿ è N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

9 2 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 6 6 0.0 0.4 9

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 7 1

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e d e  Cor so  Albe r to  Pio N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1
0

2 0 2 0 2 3 0 0 0 0 1 6 7 0.0 0.0 3

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 7 2

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  



"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  
S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

S e rvizi g e n e r ali Pal azzo d ei  
Pio

N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1
1

2 0 2 0 7 0 0 0 0 1 6 7 0.0 0.4 6

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 7 3

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Bibliot ec a  m ul tim e dial e  A 
Loria

N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas

N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1
2

2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1 7 6 0.0 0.3 7

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 7 4

D e s cr iz i o n e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  p e r  s e rvizi  
co m u n ali. Pe riodo 0 1/04/20 1 9  - 

3 1/03/20 2 0.  Adesion e  alla  Conve nzion e  
"Gas  N a t u r al e  1 1"  Lot to  n.  4  (Soe n e r gy  

S.R.L) Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 7 8 4 3 9 5D F5 CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Teat ro N a t ur a  d i  
s p e s a

Gas



N o t e For ni tu r a  di  g a s  n a t u r al e  d al  0 1.0 4.2 0 1 9  al  3 1.0 3.20 2 0  p e r  u t e nze  d el  
Co m u n e  di  Ca r pi t r a mi t e  a d e sion e  alla  co nve nzion e  di  Consip  "Gas  
n a t u r al e  1 1",  Lot to  3  E milia  Ro m a g n a.  Im p e g no  d ella  sp e s a .    

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   67  DEL 07/02/2019 (REGISTRO GEN ERALE).

Carpi, 0 7/02/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
For ni t ur a  d i  g a s  n a t ur a l e  d a l  0 1 . 0 4 . 2 0 1 9  a l  3 1 . 0 3 . 2 0 2 0  p e r  u t e n z e  d e l  
Co m u n e  d i  Carpi  tra m i t e  a d e s i o n e  a l l a  c o n v e n z i o n e  d i  Co n s i p  "Gas  
n a t ur a l e  1 1", Lot t o  4  E mi l ia  R o m a g n a .  I m p e g n o  d e l l a  s p e s a .     ” ,  n °  7  d el 
r e gis t ro  di  S e t to r e  in d a t a   0 5/02/20 1 9

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


